## 2018/8/27

## 「景順亞洲棟樑基金」併入「景順亞洲機遇股票基金」通知事宜

頃接獲景順證券投資信託股份有限公司(下稱「本公司」)通知,本公司代理之景順盧森堡基金系列之「景順亞洲棟樑基金」(InvescoAsia Infrastructure Fund)將於民國(下同)107年7月6日併入景順廬森堡基金系列之「景順亞洲機遇股栗基金」(Invesco Asia Opportunities EquityFund),說明如下:

- 一、本公司代理之「景順亞洲棟樑基金」擬併入「景順亞洲機遇股票基金」一案,業經金融監督管理委員會以 106 年 11 月 6 日金管證投字第 1060040015 號函核准在案。
- 二、本案合併後,以「景順亞洲機遇股票基金」為存續基金(以下稱「接收方基金」), 「景順亞洲棟樑基金」為消滅基金(以下稱「被合併基金」),合併案之實施無須經被合併基金或接收方基全之股東大會表決同意,合併之預訂生效日為 107 年 7 月 6 日。
- 三、關於本合併案預計之影響,因被合併基金主要投資於亞洲基礎建設產業,而接收方基金則針對更廣泛的亞洲股票市場進行多元化投資,預期但不保證被合併基金之股東將可受益於接收方基金之廣泛市場投資機會,並可望因投資標的涉及其他產業而不僅限於亞洲基礎建設產業之多元化投資效益,獲得更佳的風險調整報酬。長期來看,合併後接收方基金因而擴大之資產池亦應有助於減少接收方基金的持續性费用支出。